Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» ноября 2022г                                                                                           № 104

О внесении изменений в постановление

администрации Арчединского сельского поселения

Фроловского  муниципального района Волгоградской

области  от 11.11.2019г. № 69 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Обеспечение

пожарной безопасности на территории  Арчединского

 сельского поселения на 2020- 2022 годы»»

       В целях приведения ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной

безопасности на территории  Арчединского  сельского поселения на 2020- 2022 годы»в

соответствие  администрация Арчединского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской  области постановляет постановляю:

1. Внести в постановление администрации Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 11.11.2019 г. № 69 «Об

утверждении ведомственной  целевой  программы  «Обеспечение пожарной

безопасности на территории  Арчединского  сельского поселения на 2020 - 2022 годы»

(в редакции постановления № 12 от 03.02.2020 г.; № 48 от 10.07.2020 г.; № 97 от

25.12.2020 г.; № 20 от 22.03.2021г.; № 98 от 10.12.2021г.; № 35 от 16.03.2022г)

следующие изменения :

1.1.     в разделе III ведомственной целевой программы "Перечень и описание

программных мероприятий" строки:

№

п/п

Наименование мероприятий Сроки реализации

мероприятий

Затраты на реализацию

мероприятий

(тыс. руб)

1.

мероприятия по пожарной безопасности и

защите населения и территорий от

пожаров, в т.ч.:

2022г.
137,1.

 Противопожарная опашка;  50,0

 Приобретение дизтопливо для опашки  27,1

 Приобретение и заправка огнетушителей  60,0

заменить строками:

№

п/п

Наименование мероприятий Сроки реализации

мероприятий

Затраты на реализацию

мероприятий

(тыс. руб.)

1.

мероприятия по пожарной безопасности и

защите населения и территорий от

пожаров, в т.ч.:

2022г 137,1.

 Противопожарная опашка;  71,0

 Приобретение дизтопливо для опашки  27,1

 Приобретение и заправка огнетушителей  39,0

2. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального

обнародования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Арчединского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:

https://арчеда-сп.рф/.

    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. Главы администрации

Арчединского сельского поселения                                                     Н.Н.Аликова